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（2）部門別職員数
（令和５年４月１日現在）

市 町 名 一般行政 教 育 消 防 普通会計 病 院 水 道 下水道 交 通
そ の 他

公営企業

公営企業

等 会 計
合 計

松 山 市

今 治 市

宇和島市

八幡浜市

新居浜市

西 条 市

大 洲 市

伊 予 市

四国中央市

西 予 市

東 温 市

市 計

上 島 町

久万高原町

松 前 町

砥 部 町

内 子 町

伊 方 町

松 野 町

鬼 北 町

愛 南 町

町 計

市 町 計

2, 238 

891 

471 

263 

570 

618 

375 

266 

544 

399 

209 

6, 844 

112 

143 

177 

133 

177 

142 

62 

132 

239 

1, 317 

8, 161 

260 

103 

73 

36 

73 

94 

59 

44 

92 

51 

65 

950 

12 

41 

27 

38 

45 

21 

7 

18 

48 

257 

1, 207 

470

217

0

0

150

154

0

0

128

75

52

1, 246 

26

45

0

0

0

0

0

0

49

120 

1, 366 

2, 968 

1, 211 

544 

299 

793 

866 

434 

310 

764 

525 

326 

9, 040 

150 

229 

204 

171 

222 

163 

69 

150 

336 

1, 694 

10, 734 

0 

0 

741 

224 

0 

0 

177 

2 

2 

212 

0 

1, 358 

2 

65 

0 

3 

0 

17 

15 

11 

36 

149 

1, 507 

142 

36 

31 

16 

29 

16 

12 

12 

28 

15 

7 

344 

2 

2 

6 

4 

3 

5 

2 

5 

11 

40 

384 

94 

34 

6 

11 

25 

25 

4 

8 

10 

6 

8 

231 

2 

1 

4 

7 

1 

2 

0 

2 

1 

20 

251 

0 

4 

0 

0 

8 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

12 

21 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

21 

33 

183 

42 

73 

26 

58 

38 

28 

21 

67 

66 

17 

619 

51 

36 

15 

14 

13 

16 

7 

10 

22 

184 

803 

419 

116 

851 

277 

120 

79 

221 

43 

107 

299 

32 

2, 564 

78 

104 

25 

28 

17 

40 

24 

28 

70 

414 

2, 978 

3, 387 

1, 327 

1, 395 

576 

913 

945 

655 

353 

871 

824 

358 

11, 604 

228 

333 

229 

199 

239 

203 

93 

178 

406 

2, 108 

13, 712 


